
Zarządzenie nr 216/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych w związku z epidemią COVID-19 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Od dnia 13 października 2020 r. do dnia 3 listopada 2020 r. wszystkie zajęcia na Wydziale 

Lekarskim English Division Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, w wyłączeniem VI roku 

studiów, odbywać się będą wyłącznie z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość przy wykorzystaniu infrastruktury i oprogramowania do komunikacji elektronicznej,  

z zastrzeżeniem zapisów zarządzenia nr 162/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 4 września 2020 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych na studiach - w 

semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021 w związku z epidemią COVID-19 ze zm. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
JT 


